
ZARZĄDZENIE Nr 8/2006 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31 stycznia 2006 roku w 
sprawie likwidacji rachunku dochodów własnych. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o zmianie 
niektórych ustaw w związku ze zmianami w podziale zadań i kompetencji 
administracji terenowej (Dz.U. Nr 175, póz. 1462), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Traci moc zarządzenie Nr 8/2005 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
19 stycznia 2005 roku w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych 
oraz zarządzenie Nr 53/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 roku zmieniające 
zarządzenie Nr 8/2005 z dnia 19 stycznia 2005 roku w sprawie utworzenia 
rachunku dochodów własnych. 

§ 2 

Pozostałe środki finansowe na rachunku dochodów własnych przekazuje 
się na rachunek dochodów budżetu państwa, 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Finansów 
i Budżetu oraz Rozwoju Regionalnego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


